
Flyttorganisationen i Falun
Två arbetsgrupper bildas nu för att organisera flytten tillsam-
mans med samordnare. En arbetsgrupp  hanterar flytten till 
sjukan. Den består av personal- och ekonomichef, chefen för 
lokalförsörjning, IT-chefen och chef för Dalacampus. Den här 
gruppen hanterar flytten till Sjukan. En viktig fråga här är att 
få till stånd en dialog när det ur verksamhetssynpunkt är lämp-
ligast att flytta.

Den andra arbetsgruppen hanterar omflyttningen på Cam-
pus Lugnet. Den består av akademi-cheferna för Hälsa och 
samhälle samt Humaniora och Samhälle, chefen för Student-
service och informationschefen.

Grov tidplan för omflyttning

Vecka 18	 Avdelningar i kanslihuset flyttar 	
	 över till Sjukan 

Vecka 20 - 24	 Språken flyttar över till kanslihuset

Vecka 23	 Rektor med kansli och UFK flyttar in 	
	 i huvudbyggnaden på Lugnet

Slutet juni	 Omflyttningen i Falun är klar

Kvar i sina lokaler i Falun blir delar av Mediahuset, 
Vård och idrott, naturvetenskap, LIVI och biblioteket.

flyttnytt...

ansvarig utgivare Informationschef Laila Edholm  –  mer information www.du.se

Omflyttning på Campus Falun
I mitten av april är det dags för omflyttning på Campus Falun. Akademierna i Falun expanderar och det behövs fler arbetsplat-
ser för den växande lärarkåren. Lokalbehovet uppskattas till ca 50 arbetsplatser. Dessutom ska 25 arbetskamrater från Borlänge 
kunna flytta ihop med sina respektive avdelningar i Falun efter semestern. MBL genomfördes onsdagen den 25 mars.

-Det är viktigt att de som flyttar över från Borlänge kommer in i gemenskapen direkt och får arbeta nära sina respektive arbets-
grupper. Dessutom är det här projektet också ett resultat av den analys som gjordes av personals och studenters önskemål om att 
förbättra campus, säger förvaltningschef Bengt Eriksson. Om vi kan förbättra arbetsmiljön på båda campus är det en vinst för 
alla.

-  Det här innebär också att vi på sikt sparar pengar,  förtätar, minskar kostnader och förkortar informationsvägarna, säger Bengt 
Eriksson.

”Sjukan” på regementsområdet töms
Flyttkarusellen i Falun innebär att de få som idag sitter i den 
s k”Sjukan” på regementsområdet flyttar in i Mediehuset och 
till Campus Lugnet. Därefter flyttar förvaltningschefen Bengt 
Eriksson, personal- och ekonomiavdelningarna, lokalförsörj-
ningen, IT-avdelningen från Borlänge samt Dalacampus flyt-
tar in  i ”Sjukan”.

Rektor och prorektor samt Utbildnings- och forskningskans-
liet flyttar in i stora huvudbyggnaden, närmare bestämt i den 
korridor där språklärarna nu sitter. In i stora huset ska också 
informationsavdelningen och Studentservice.

I kanslihuset finns nu plats för den expanderande lärarkåren, 
framför allt inom språk. Akademierna i Falun växer och här får 
nu lärarna bättre utrymme och arbetsplatser. 

Stor omflyttning
Det här innebär en stor omflyttning av nära 250 - 300 med-
arbetare. 

- Vi behöver en  flyttsamordnare och nu har vi engagerat en 
person, som har stor kännedom om högskolan och dessutom 
är van att organisera. Vi har bett f d fastighetschefen Sven-
Åke Stenälw. att gå in under några månader för att hantera 
omflyttningen under april t o m juni. Det mesta ska vara klart 
före semestern, säger fastighetschefen och ansvarig för flytt 
och ombyggnad, Lars-Olof Nordqvist.

-Omflyttningen kräver mycket av logistik – vi måste se till att 
alla har dator och telefon tillgänglig när man flyttar in i sina 
nya lokaler, säger Lars-Olof. Vi ska flytta så lite möbler som 
möjligt, enbart komplettera när så behövs.

- Vi kommer att behöva hjälp av en flyttfirma april-juni. 
Likaså behöver vi ha en flyttansvarig på varje avdelning som 
Sven-Åke Stenälw kan hålla kontakt med.
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